Extruded aluminum linear lighting
system that can be specifi ed in a vari-
ety of lengths. Our standard extruded
impact resistant frosted acrylic lens
provides a diffused glow. Simplifi ed
wall installation with slim machined
aluminum and steel hardware. Dim-
ming version available.

STRUCTURE FINISH • FINI DE STRUCTURE
MODEL • MODÈLE W91
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
-NO
-FE
-FO
-LC
-LN
-LW
NONE • AUCUNE
T5 28W     (120-277 V / 347 V)
T5HO 54W    (120-277 V / 347 V)
LED 48W 5200 lm approx. 4000K 80 CRI (120-277 V)
LED 48W 5200 lm approx. 3500K 80 CRI (120-277 V)
LED 48W 4700 lm approx. 3000K 80 CRI (120-277 V)
*W/4FT LENGTHS; OTHER LENGTHS + SOURCES REQUIRE A SHOP DRAWING •
W/4 PIEDS; AUTRES LONGUEURS + SOURCES REQUIÈRENT UN DESSIN D’ATELIER
-N
-7
-1
-0
-T
NONE • AUCUNE
ADVANCE MARK 7 (0-10V)  (-FE / -FO)  (120-277 V)
ADVANCE MARK 10   (-FO)  (120/277V)
LED DIMMING (0-10V)   (-Lx)  (120-277 V)
LED DIMMING (TRIAC)   (-Lx)  (120 V)
-D
-I
DIRECT
INDIRECT
LIGHT DISTRIBUTION • ÉCLAIRAGE TYPE
V 2.0 - 2015-05
-U
-1
-2
-3
120-277 V
120 V
277 V
347 V
MAINS VOLTAGE • VOLTAGE CIRCUIT
-# See Jack Pola R38003 to order • Voir Jack Pola R38003 pour commander
Each spot adds 6" to fi xture length • Chaque projecteur ajouter 152 mm au luminaire
# OPTIONAL DOWN LIGHTS • # ENCASTRÉS DIRECTS OPTIONNELS
ARANCIALIGHTING.COM
We reserve the right to change our products designs and specifi cations • Nous nous réservons le droit de modifier le design ainsi que les spécifications de nos produits.
©2015 Arancia Lighting
3000 K
4000 K
ADA
3.50"
89mm
0.68"
18mm
0.50"
13mm
VARIABLE
3.57"
91mm
V 2.0 - 2015-05
 Extruded 6063-T5 aluminum
 Aluminium 6063-T5 extrudé
 Machined 6061-T6 aluminum / Laser cut 14 GA galvanized steel [0.079”]
 Aluminium 6061-T6 usiné  / Acier galvanisé 14 GA découpé au laser  [2.0mm]
 White powder coated die formed 20ga aluminum [0.032"]
 Aluminium peint blanc électrostatique 20 ga formé  [0.8mm]
 Extruded satin PMMA [0.080"]
 PMMA satin extrudé [2.0mm]
HOUSING • BOÎTIER
END + JOINER CAPS • EMBOUTS + JONCTIONS SYSTÈME
INNER REFLECTORS • RÉFLECTEURS INTERNES
INTEGRAL LENS • LENTILLE INTÉGRALE

*CUSTOM COMBO VERSION, SEE FACTORY •
VERSION COMBO PERSONNALISÉE, CONSULTER L’USINE
HOW TO ORDER • POUR COMMANDER
 Extruded 6063-T5 aluminum
 Aluminium 6063-T5 extrudé
STRUCTURE • STRUCTURE
COMPATIBLE DIMMING* • COMPATIBLE AVEC GRADATEURS*
LED COB 350mA 7W 700lm approx. 4000K 80 CRI (120 V)
LED COB 350mA 7W 700lm approx. 3000K 80 CRI (120 V)
LED COB 350mA 7W 500lm approx. 3000K 95 CRI (120 V)
12V GU5.3 MR16 35W MAX   (120 V)
-LC7C
-LC7W
-LC7WH
-H35
 Electronic low-voltage (Trailing edge)  (120 V)
 Électronique bas-voltage (Coupure de phase en aval) (120 V)
TRANSFORMER / DRIVER • TRANSFORMATEUR / PILOTE
*Recommended wall dimmer • Gradateur mural recommandé
LUTRON DVCL-153P-WH
*Custom spacing may be available upon request. • Un espacement personnalisé
pourrait être possible sur demande.
*PLEASE NOTE ALL SPOTS TO BE INSTALLED ON A SINGLE LINEAR FIXTURE WILL ALL
HAVE THE SAME CODE. OTHER CUSTOM COMBINATIONS MAY BE POSSIBLE AND NEED TO
BE APPROVED BY SHOP DRAWING. PLEASE CONSULT FACTORY • VEUILLEZ NOTER QUE
TOUS LES SPOTS INSTALLÉS DANS UN MÊME LINÉAIRE AURONT LE MÊME CODE. TOUTES
AUTRES COMBINAISONS POURRAIENT ÊTRE POSSIBLES ET DEVRONT AVOIR UN DESSIN
D’ATELIER APPROUVÉ. MERCI DE VÉRIFIER AVEC L’USINE.
FEATURES • CARACTÉRISTIQUES
-16
-28
-42
16° BEAM (REFLECTOR) • FAISCEAU 16° (RÉFLECTEUR) (-LCxx)
28° BEAM (REFLECTOR) • FAISCEAU 28° (RÉFLECTEUR) (-LCxx)
42° BEAM (REFLECTOR) • FAISCEAU 42° (RÉFLECTEUR) (-LCxx)
-AN
-AB
-CR
-WH
CLEAR ANODISED • ANODISÉ CLAIR
BLACK ANODISED • ANODISÉ NOIR
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
-AN
-AB
-CR
-WH
CLEAR ANODISED • ANODISÉ CLAIR
BLACK ANODISED • ANODISÉ NOIR
CHROME PLATED • PLAQUÉ CHROME
WHITE POWDER COATED • FINI POUDRE BLANCHE
PRIMARY OPTICS • OPTIQUES PRIMAIRES
APERTURE FINISH • FINI DE L’OUVERTURE
COSMETIC PANEL FINISH • FINI DU PANNEAU DÉCORATIF
-S
-L
0.25" • 6 mm
1.00" • 25 mm
APERTURE TRIM LENGTH • LONGUEUR DE LA FINITION DE L’OUVERTURE
LIGHT SOURCE • SOURCE LUMINEUSE
MINIMUM SPACE REQUIRED • ESPACE MINIMAL REQUIS
 6.00" per spot*  (Centered spot)
 152mm par projecteur*  (Projecteur centré)
 LED Driver 120V, 350mA 22W
 Pilote LED 120V, 350mA 22W
-LCxx
 Electronic 120/12V 75VA
 Électronique 120/12V 75VA
-H35
MODEL • MODÈLE R38003
-CF
-LV
COLOR FILTER (PLEASE SPECIFY) • FILTRE COLORÉ (VEUILLEZ L’INDIQUER)